ATA (DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS CANDIDATURAS)

 ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA PARA REALIZAR O PROCESSO

ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS ELEITOS DA CEPE DA FACULDADE DE

TECNOLOGIA PROF. ANTONIO SEABRA LINS.

Ao primeiro dia do mês de abril de 2024, às 10 horas, em reunião realizada na sala de coordenação de

cursos, bloco I, os membros desta Comissão Especial designada para realizar o processo eleitoral para

composição dos membros eleitos da CEPE da Faculdade de Tecnologia Prof. Antônio Seabra Lins através da

Portaria nº 14, de 22/03/2024, reuniram-se para recepcionar, analisar e deliberar sobre as candidaturas dos

professores relacionados abaixo, apresentadas entre as 08 horas do dia 25/03/2024 até às 23h59 horas do dia

28/03/2024. Se apresentaram como candidatos únicos, representando cada curso à presente Comissão, e após

análise das referidas candidaturas, decide pelo DEFERIMENTO das candidaturas, considerando-as APTAS ao

pleito que se realizará nos dias 08/04/2024 e 13/04/2024. Nada mais havendo a se tratar, dá-se por encerrada

esta reunião que, para tudo constar, lavrou-se a presente Ata. Lins, SP, 01 de abril de 2024.

1 Roberto Outa Qualidade

2 Alciano Gustavo Genovez de Oliveira Sistemas para Internet

3 Maiko Galdino Arantes Logística

4 Fernando Augusto Garcia Muzzi Análise e Desenvolvimento de Sistemas

5 Joao Luis Cardoso de Moraes Gestão da Produção Industrial

6 Livia Paschoalino de Campos AMS-ADS

______________________________________________________________

Nome: SANDRO DA SILVA PINTO - RG 22.843.432-4 (Presidente)

______________________________________________________________

Nome: ANDERSON PAZIN - RG 30.386.555-6 (Membro)

______________________________________________________________

Nome: FÁBIO LÚCIO MEIRA - RG 18.898.045-3 (Membro)

Sandro P

Fábio M

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #29b933528411281bba6b016658115615508a58315427b155cad486ddd984de37
https://valida.ae/c54f1260b3ee7307bffdaa7e39f12ac9b5295f0af4a8f45ac

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c54f1260b3ee7307bffdaa7e39f12ac9b5295f0af4a8f45ac